
1/1

1. června 2023

Deepfakes, and the future of movies
interestingengineering.com/culture/ai-deepfakes-fuel-the-flames-of-debate-among-hollywood-stars

Zůstaňte o krok před svými vrstevníky v technologii a inženýrství – The
Blueprint

Přihlášením k odběru souhlasíte s našimi Podmínkami použití a
Zásadami. Z odběru se můžete kdykoli odhlásit.

Použití umělé inteligence při vytváření realistických videí se v
Hollywoodu stalo sporným problémem. Zdá se, že slavný režisér
Wes Anderson je součástí trendu, protože na YouTube se objevily
falešné filmové upoutávky nesoucí jeho osobitý styl, ve kterých
vystupují významné hvězdy jako Bill Murray a Scarlett Johansson.
Ale Anderson nebo jeho hvězdy tyto upoutávky nevytvořili a byly
vytvořeny umělou inteligencí, což vyvolalo debatu mezi herci,
spisovateli a studii.

Schopnost umělé inteligence produkovat realistický obsah na této
úrovni vytvořila v Hollywoodu rozdělení. Zatímco někteří vidí
potenciál ve schopnosti technologie vytvářet obsah, jiní se obávají,
jak by mohla být použita. Screen Actors Guild – Americká federace
televizních a rozhlasových umělců (SAG-AFTRA) je jednou skupinou
vyjadřující obavy. Herecká unie se připravuje na vyjednávání
pracovních smluv se studii a používání AI je hlavní téma.

Viz také

 
 

https://interestingengineering.com/culture/ai-deepfakes-fuel-the-flames-of-debate-among-hollywood-stars
https://interestingengineering.com/tos
https://interestingengineering.com/policies

